
Power BI Desktop

Wskaźniki referencyjne -
Dane sektora bankowego i SKOK
Dane według stanu na 31.12.2022 r.

Dane obrazują skalę wykorzystania wskaźników referencyjnych przez podmioty nadzorowane 
(banki działające w formie spółek akcyjnych, oddziały instytucji kredytowych, banki spółdzielcze 
i SKOKi).

Raport opracowano na podstawie badania przeprowadzonego przez UKNF.



Power BI Desktop
Aktywa, w których stosowany jest wskaźnik referencyjny - Informacje podstawowe        

Wartość w podziale na waluty (mld PLN)


Wystąpił problem z co najmniej jednym polem. Zobacz

szczegóły

Napraw to

Wartość w podziale na tenory (mld PLN)


Wystąpił problem z co najmniej jednym polem. Zobacz

szczegóły

Napraw to

Łączna wartość (WIBOR, WIBID,
EURIBOR, LIBOR, inne)

1 228,7
(mld PLN)

Łączna wartość WIBOR

996,0
(mld PLN)

Łączna wartość EURIBOR

140,2
(mld PLN)

Łączna wartość SARON

50,4
(mld PLN)

Łączna wartość WIBID

18,7
(mln PLN)

Wartość w podziale na wskaźnik i tenor (mld PLN)
Tenor WIBOR

 
EURIBOR
 

LIBOR
 

WIBID
 

Inne
 

Suma

ON

>ON

1W

<1M

1M

3M

6M

1Y

 

 

 

9,2

222,3

432,9

328,2

3,5

 

 

0,1

 

62,5

71,7

5,9

0,0

0,2

 

 

 

2,9

5,3

0,5

0,0

 

 

 

7,3

7,6

1,8

0,7

1,3

13,7

0,1

 

 

1,3

43,2

6,5

 

13,9

0,1

0,1

16,5

296,6

554,9

341,7

4,8

Suma 996,0 140,2 9,0 18,7 64,7 1 228,7

Wartość w podziale na wskaźnik i walutę (mld PLN)*
Waluta WIBOR

 
EURIBOR
 

LIBOR
 

WIBID
 

Inne
 

Suma
 

PLN

EUR

CHF

USD

GPB

GBP

996,0

 

 

 

 

 

 

140,2

 

 

 

 

 

 

 

8,6

 

0,4

18,7

 

 

 

 

 

 

11,2

50,4

2,0

1,1

 

1 014,7

151,5

50,4

10,6

1,1

0,4

Suma 996,0 140,2 9,0 18,7 64,7 1 228,7
Pozostałe (€STR, LIBOR,

SONIA, SOFR)

23,3
(mld PLN)

Wartość w podziale na tenor (mld PLN)

ON

>ON

1W

<1M

1M

3M

6M

1Y

13,9

0,1

0,1

16,5

296,6

554,9

341,7

4,8

Wartość w podziale na walutę (mld PLN)

PLN

EUR

CHF

USD

GPB

GBP

1 014,7

151,5

50,4

10,6

1,1

0,4
* Od 1 stycznia 2022 r. SARON występuje jako zamiennik LIBOR CHF. 
Dodatkowo zaprzestano opracowywania wskaźnika LIBOR EUR i LIBOR CHF.

https://ms-pbi.pbi.microsoft.com/pbi/Web/Views/ReportView.htm
https://ms-pbi.pbi.microsoft.com/pbi/Web/Views/ReportView.htm
https://ms-pbi.pbi.microsoft.com/pbi/Web/Views/ReportView.htm
https://ms-pbi.pbi.microsoft.com/pbi/Web/Views/ReportView.htm
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 WIBOR - Aktywa, w których stosowany jest wskaźnik referencyjny

Wartość w podziale na tenor i podmioty (mld PLN)

Tenor BK
 

BS
 

SKOK
 

Suma

<1M

1M

3M

6M

1Y

8,2

209,8

375,7

310,7

2,4

1,0

12,5

57,1

17,3

1,1

 

 

0,1

0,2

 

9,2

222,3

432,9

328,2

3,5

Suma 906,8 89,0 0,2 996,0

Wartość w podziale podmiotowym (mld PLN)

BK

BS

SKOK

906,8

89,0

0,2

Wartość w podziale na tenor (mld PLN)

<1M

1M

3M

6M

1Y

9,2

222,3

432,9

328,2

3,5

Wskaźnik referencyjny w rozumieniu BMR
(mld PLN i %)

(34,7%)

650,3 (65,3%)

345,7

BMR

Nie BMR

Łączna wartość WIBOR

996,0
(mld PLN)

Udział

81,1%
(%)

Łączna wartość WIBOR w
aktywach

0 1 229

996,0
Wartość w podziale na kategorie i walutę (mld PLN)

Kategoria PLN
 

Suma
 

Kredyty hipoteczne

Należności przedsiębiorstw
niefinansowych

Posiadane dłużne papiery
wartościowe

Należności sektora finansowego

Inne należności

Należności instytucji rządowych i
samorządowych

Kredyty konsumenckie

310,3

240,0

215,7

73,9

70,9

49,7

35,4

310,3

240,0

215,7

73,9

70,9

49,7

35,4

Suma 996,0 996,0



Power BI Desktop
 EURIBOR - Aktywa, w których stosowany jest wskaźnik referencyjny       

Wartość w podziale na tenor i podmioty (mld PLN)

Tenor BK
 

BS
 

Suma

1W

1M

3M

6M

1Y

0,1

62,5

71,6

5,8

0,0

0,0

0,0

0,1

0,0

0,0

0,1

62,5

71,7

5,9

0,0

Suma 140,0 0,2 140,2

Wartość w podziale podmiotowym (mld PLN)

BK

BS

140,0

0,2

Wartość w podziale na tenor (mld PLN)

1W

1M

3M

6M

1Y

0,1

62,5

71,7

5,9

0,0

Łączna wartość EURIBOR

140,2
(mld PLN)

Udział

11,4%
(%)

Łączna wartość EURIBOR w
aktywach

0 1 229

140,2

Wskaźnik referencyjny w rozumieniu BMR
(mld PLN i %)

11,5 (8,2%)

(91,8%)
128,7

BMR

Nie BMR

Wartość w podziale na kategorie i walutę (mld PLN)

Kategoria EUR
 

Suma
 

Należności przedsiębiorstw
niefinansowych

Należności sektora finansowego

Kredyty hipoteczne

Inne należności

Należności instytucji rządowych i
samorządowych

Posiadane dłużne papiery wartościowe

Kredyty konsumenckie

109,2

12,9

11,5

6,0

0,4

0,3

0,0

109,2

12,9

11,5

6,0

0,4

0,3

0,0

Suma 140,2 140,2
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SARON - Aktywa, w których stosowany jest wskaźnik referencyjny        

Wartość w podziale na tenor i walutę (mld PLN)

Tenor BK
 

BS
 

Suma

ON

1M

3M

6M

0,1

0,9

43,0

6,5

 

 

0,0

 

0,1

0,9

43,0

6,5

Suma 50,4 0,0 50,4

Wartość w podziale podmiotowym (mld PLN)

BK

BS

50,4

0,0

Wartość w podziale na tenor (mld PLN)

ON

1M

3M

6M

0,1

0,9

43,0

6,5

Łączna wartość SARON

50,4
(mld PLN)

Udział

4,1%
(%)

Łączna wartość SARON w
aktywach

0 1 229

50,4

Wskaźnik referencyjny w rozumieniu BMR
(mld PLN i %)

(93,3%)

3,4 (6,7%)

47,0

BMR

Nie BMR

Wartość w podziale na kategorie i walutę (mld PLN)

Kategoria CHF
 

Suma
 

Kredyty hipoteczne

Inne należności

Należności przedsiębiorstw
niefinansowych

Należności sektora
finansowego

Kredyty konsumenckie

47,0

2,8

0,4

0,2

0,1

47,0

2,8

0,4

0,2

0,1
Suma 50,4 50,4



Power BI Desktop
 WIBID - Aktywa, w których stosowany jest wskaźnik referencyjny        

Wartość w podziale na tenor i podmioty (mld PLN)

Tenor BK
 

BS
 

Suma

<1M

1M

3M

6M

1Y

0,0

0,0

 

 

 

7,3

7,6

1,8

0,7

1,3

7,3

7,6

1,8

0,7

1,3

Suma 0,0 18,6 18,7

Wartość w podziale podmiotowym (mld PLN)

BS

BK

SKOK

18,6

0,0

0,0

Wartość w podziale na tenor (mld PLN)

<1M

1M

3M

6M

1Y

7,3

7,6

1,8

0,7

1,3

Łączna wartość WIBID

18,7
(mld PLN)

Udział

1,5%
(%)

Łączna wartość WIBID w
aktywach

0 1 229

18,7 Wartość w podziale na kategorie i walutę (mld PLN)

Kategoria PLN
 

Suma
 

Należności sektora finansowego

Posiadane dłużne papiery
wartościowe

Należności instytucji rządowych i
samorządowych

Należności przedsiębiorstw
niefinansowych

Inne należności

Kredyty hipoteczne

18,3

0,3

0,0

0,0

0,0

0,0

18,3

0,3

0,0

0,0

0,0

0,0

Suma 18,7 18,7

Wskaźnik referencyjny w rozumieniu BMR
(mld PLN i %)

0,0 (0,0%)

18,7 (100,0%)

BMR

Nie BMR
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 Pozostałe wskaźniki - Aktywa, w których stosowany jest wskaźnik referencyjny      

Wartość w podziale na tenor i wskaźnik (mld PLN)

Tenor €STR
 

LIBOR
 

SOFR
 

SONIA
 

Suma

ON

>ON

1M

3M

6M

1Y

11,2

 

 

 

 

 

0,2

 

2,9

5,3

0,5

0,0

1,4

 

0,4

0,2

 

 

1,0

0,1

 

 

 

 

13,8

0,1

3,4

5,5

0,5

0,0

Suma 11,2 9,0 2,0 1,1 23,3

Wartość w podziale podmiotowym (mld PLN)

BK

BS

23,3

0,0

Wartość w podziale na wskaźnik (mld PLN)

€STR

LIBOR

SOFR

SONIA

11,2

9,0

2,0

1,1

Łączna wartość - inne

23,3
(mld PLN)

Udział

1,9%
(%)

Łączna wartość w aktywach

0 1 229

23,3 Wartość w podziale na kategorie i wskaźnik (mld PLN)

Kategoria €STR
 

LIBOR
 

SOFR
 

SONIA
 

Suma

Inne należności

Kredyty hipoteczne

Kredyty
konsumenckie

Należności instytucji
rządowych i
samorządowych

Należności
przedsiębiorstw
niefinansowych

Należności sektora
finansowego

Posiadane dłużne
papiery wartościowe

0,1

 

 

 

0,9

10,2

 

0,2

0,8

0,0

0,1

7,0

0,7

0,3

0,0

 

 

 

1,6

0,2

0,2

0,0

0,0

0,0

 

0,3

0,7

 

0,3

0,8

0,0

0,1

9,9

11,8

0,4

Suma 11,2 9,0 2,0 1,1 23,3

Wskaźnik referencyjny w rozumieniu BMR
(mld PLN i %)

0,8 (3,6%)

22,4 (96,4%)

BMR

Nie BMR



Power BI Desktop
Pasywa - Informacje podstawowe        

Wartość w podziale na waluty (mld PLN)


Wystąpił problem z co najmniej jednym polem. Zobacz

szczegóły

Napraw to

Wartość w podziale na tenory (mld PLN)


Wystąpił problem z co najmniej jednym polem. Zobacz

szczegóły

Napraw to

Łączna wartość (WIBOR, WIBID,
EURIBOR, LIBOR, inne)

234,6
(mld PLN)

Łączna wartość WIBOR

85,4
(mld PLN)

Łączna wartość EURIBOR

13,4
(mld PLN)

Łączna wartość SARON

3,1
(mld PLN)

Łączna wartość WIBID

129,1
(mld PLN)

Wartość w podziale na wskaźnik i tenor (mld PLN)
Tenor WIBOR

 
EURIBOR
 

LIBOR
 

WIBID
 

Inne
 

Suma

ON

>ON

1W

<1M

1M

3M

6M

1Y

 

 

 

12,0

21,9

31,4

20,1

0,1

 

 

0,0

 

0,6

10,4

2,4

0,0

0,1

 

 

 

0,4

0,2

 

 

 

 

 

52,2

65,4

9,8

1,0

0,6

2,7

0,0

 

 

0,1

2,7

0,4

0,0

2,8

0,0

0,0

64,2

88,4

54,5

24,0

0,7

Suma 85,4 13,4 0,7 129,1 5,9 234,6

Wartość w podziale na wskaźnik i walutę (mld PLN)*
Waluta WIBOR

 
EURIBOR
 

LIBOR
 

WIBID
 

Inne
 

Suma
 

PLN

EUR

CHF

USD

GPB

GBP

85,4

 

 

 

 

 

 

13,4

 

 

 

 

 

 

 

0,7

 

0,0

129,1

 

 

 

 

 

0,1

2,5

3,1

0,2

0,0

 

214,6

16,0

3,1

0,9

0,0

0,0

Suma 85,4 13,4 0,7 129,1 5,9 234,6
Pozostałe (€STR, LIBOR, inne)

3,5
(mld PLN)

Wartość w podziale na tenor (mld PLN)

ON

>ON

1W

<1M

1M

3M

6M

1Y

2,8

0,0

0,0

64,2

88,4

54,5

24,0

0,7

Wartość w podziale na walutę (mld PLN)

PLN

EUR

CHF

USD

GPB

GBP

214,6

16,0

3,1

0,9

0,0

0,0
* Od 1 stycznia 2022 r. SARON występuje jako zamiennik LIBOR CHF. 
Dodatkowo zaprzestano opracowywania wskaźnika LIBOR EUR.

https://ms-pbi.pbi.microsoft.com/pbi/Web/Views/ReportView.htm
https://ms-pbi.pbi.microsoft.com/pbi/Web/Views/ReportView.htm
https://ms-pbi.pbi.microsoft.com/pbi/Web/Views/ReportView.htm
https://ms-pbi.pbi.microsoft.com/pbi/Web/Views/ReportView.htm


Power BI Desktop
 WIBOR - Pasywa

Wartość w podziale na tenor i podmioty (mld PLN)

Tenor BK
 

BS
 

SKOK
 

Suma

<1M

1M

3M

6M

1Y

11,9

21,3

30,5

19,8

0,0

0,1

0,5

0,2

0,2

0,0

 

 

0,7

0,1

0,0

12,0

21,9

31,4

20,1

0,1

Suma 83,5 1,0 0,9 85,4

Wartość w podziale podmiotowym (mld PLN)

BK

BS

SKOK

83,5

1,0

0,9

Wartość w podziale na tenor (mld PLN)

<1M

1M

3M

6M

1Y

12,0

21,9

31,4

20,1

0,1

Łączna wartość WIBOR

85,4
(mld PLN)

Udział

36,4%
(%)

Łączna wartość WIBOR w
pasywach

0 235

85,4
Wartość w podziale na kategorie i walutę (mld PLN)

Kategoria PLN
 

Suma
 

Depozyty sektora finansowego

Depozyty gospodarstw domowych

Wyemitowane dłużne papiery wartościowe

Depozyty przedsiębiorstw niefinansowych

Depozyty instytucji rządowych i samorządowych

28,4

27,3

23,5

4,1

2,1

28,4

27,3

23,5

4,1

2,1

Suma 85,4 85,4



Power BI Desktop
 EURIBOR - Pasywa

Wartość w podziale na tenor i podmioty (mld PLN)

Tenor BK
 

BS
 

Suma

1W

1M

3M

6M

0,0

0,6

10,4

2,4

0,0

0,0

0,0

 

0,0

0,6

10,4

2,4

Suma 13,4 0,0 13,4

Wartość w podziale na kategorie i walutę (mld PLN)

Kategoria EUR
 

Suma
 

Depozyty sektora finansowego

Wyemitowane dłużne papiery wartościowe

Depozyty przedsiębiorstw niefinansowych

Depozyty instytucji rządowych i samorządowych

Depozyty gospodarstw domowych

11,1

2,0

0,3

0,0

0,0

11,1

2,0

0,3

0,0

0,0

Suma 13,4 13,4

Wartość w podziale podmiotowym (mld PLN)

BK

BS

13,4

0,0

Wartość w podziale na tenor (mld PLN)

1W

1M

3M

6M

0,0

0,6

10,4

2,4

Łączna wartość EURIBOR

13,4
(mld PLN)

Udział

5,7%
(%)

Łączna wartość EURIBOR w
pasywach

0 235

13,4



Power BI Desktop
 SARON - Pasywa

Wartość w podziale na tenor i walutę (mld PLN)

Tenor BK
 

Suma

1M

3M

6M

0,0

2,7

0,4

0,0

2,7

0,4

Suma 3,1 3,1

Wartość w podziale podmiotowym (mld PLN)

BK 3,1

Wartość w podziale na tenor (mld PLN)

1M

3M

6M

0,0

2,7

0,4

Łączna wartość SARON

3,1
(mld PLN)

Udział

1,3%
(%)

Łączna wartość SARON w
pasywach

0 235

3,1 Wartość w podziale na kategorie i walutę (mld PLN)

Kategoria CHF
 

Suma
 

Depozyty sektora
finansowego

Wyemitowane dłużne
papiery wartościowe

Depozyty przedsiębiorstw
niefinansowych

Depozyty gospodarstw
domowych

2,7

0,4

0,0

0,0

2,7

0,4

0,0

0,0

Suma 3,1 3,1
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 WIBID - Pasywa

Wartość w podziale na tenor i podmioty (mld PLN)

Tenor BK
 

BS
 

SKOK
 

Suma

<1M

1M

3M

6M

1Y

50,2

53,5

7,7

0,6

0,6

2,0

11,9

2,1

0,4

0,1

 

 

0,0

 

 

52,2

65,4

9,8

1,0

0,6

Suma 112,5 16,5 0,0 129,1

Wartość w podziale podmiotowym (mld PLN)

BK

BS

SKOK

112,5

16,5

0,0

Wartość w podziale na tenor (mld PLN)

<1M

1M

3M

6M

1Y

52,2

65,4

9,8

1,0

0,6

Łączna wartość WIBID

129,1
(mld PLN)

Udział

55,0%
(%)

Łączna wartość WIBID w
pasywach

0 235

129,1
Wartość w podziale na kategorie i walutę (mld PLN)

Kategoria PLN
 

Suma
 

Depozyty przedsiębiorstw niefinansowych

Depozyty instytucji rządowych i samorządowych

Depozyty sektora finansowego

Depozyty gospodarstw domowych

Wyemitowane dłużne papiery wartościowe

47,6

45,3

30,2

6,0

0,0

47,6

45,3

30,2

6,0

0,0

Suma 129,1 129,1
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Wartość w podziale na kategorie i wskaźnik/indeks (mld PLN)

Kategoria €STR
 

LIBOR
 

SOFR
 

SONIA
 

WKF
 

Suma

Depozyty gospodarstw
domowych

Depozyty instytucji
rządowych i samorządowych

Depozyty przedsiębiorstw
niefinansowych

Depozyty sektora
finansowego

0,0

0,3

0,6

1,7

0,0

0,0

0,2

0,5

0,0

0,0

0,1

0,1

0,0

0,0

0,0

0,0

0,1

 

 

 

0,1

0,3

0,9

2,3

Suma 2,5 0,7 0,2 0,0 0,1 3,5

 Pozostałe wskaźniki i indeksy - Pasywa   

Wartość w podziale na tenor i wskaźnik/indeks (mld PLN)

Tenor €STR
 

LIBOR
 

SOFR
 

SONIA
 

WKF
 

Suma

ON

>ON

1M

3M

6M

1Y

2,5

 

 

 

 

 

0,1

 

0,4

0,2

 

 

0,2

 

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

 

 

 

 

 

 

0,1

 

 

 

2,8

0,0

0,5

0,2

0,0

0,0

Suma 2,5 0,7 0,2 0,0 0,1 3,5

Wartość w podziale podmiotowym (mld PLN)

BK

BS

3,4

0,1

Wartość w podziale na wskaźniki i indeksy (mld PLN)

€STR

LIBOR

SOFR

WKF

SONIA

2,5

0,7

0,2

0,1

0,0

Łączna wartość - inne

3,5
(mld PLN)

Udział

1,5%
(%)

Łączna wartość w pasywach

0 235

3,5



Power BI Desktop

Wartość aktywów WIBOR 2021-2022

2021 2022

995,4 996,0

Wartość w podziale na kategorie (mld PLN, %)

Kategoria 2021 2022
 

Zmiana %

Kredyty hipoteczne

Należności przedsiębiorstw
niefinansowych

Posiadane dłużne papiery
wartościowe

Należności sektora
finansowego

Inne należności

Należności instytucji
rządowych i samorządowych

Kredyty konsumenckie

381,7

215,5

193,7

54,8

66,3

44,6

38,7

310,3

240,0

215,7

73,9

70,9

49,7

35,4

-18,7%

11,3%

11,4%

34,9%

6,9%

11,7%

-8,3%

 Zmiana wartości aktywów i pasywów, w których stosowany jest WIBOR w latach 2021-2022

Wartość pasywów WIBOR 2021-2022

2021 2022

74,8 85,4

Wartość w podziale na tenor (mld PLN, %)

Tenor
 

2021 2022 Zmiana %

<1M

1M

3M

6M

1Y

7,8

207,5

459,7

316,8

3,6

9,2

222,3

432,9

328,2

3,5

18,2%

7,1%

-5,8%

3,6%

-2,9%

Aktywa
+0,1%

Pasywa

Wartość w podziale na tenor (mld PLN, %)

Tenor
 

2021 2022 Zmiana %

<1M

1M

3M

6M

1Y

0,6

22,0

30,2

22,0

0,0

12,0

21,9

31,4

20,1

0,1

1 851,1%

-0,6%

3,9%

-8,4%

6 683,2%

Wartość w podziale na kategorie (mld PLN, %)

Kategoria 2021 2022
 

Zmiana %

Depozyty sektora
finansowego

Depozyty gospodarstw
domowych

Wyemitowane dłużne papiery
wartościowe

Depozyty przedsiębiorstw
niefinansowych

Depozyty instytucji
rządowych i samorządowych

12,2

31,7

29,2

0,5

1,1

28,4

27,3

23,5

4,1

2,1

132,7%

-13,9%

-19,4%

654,7%

88,7%

+14,3%



Power BI Desktop

Wartość aktywów WIBID 2021-2022

2021 2022

17,3 18,7

Wartość w podziale na kategorie (mld PLN, %)

Kategoria 2021 2022
 

Zmiana %

Należności sektora
finansowego

Posiadane dłużne papiery
wartościowe

Należności instytucji
rządowych i samorządowych

Należności przedsiębiorstw
niefinansowych

Inne należności

Kredyty hipoteczne

16,8

0,3

0,1

0,0

0,0

0,0

18,3

0,3

0,0

0,0

0,0

0,0

8,8%

23,4%

-68,8%

-33,1%

-48,3%

86,9%

 Zmiana wartości aktywów i pasywów, w których stosowany jest WIBID w latach 2021-2022

Wartość pasywów WIBID 2021-2022

2021 2022

106,9

129,1

Wartość w podziale na tenor (mld PLN, %)

Tenor
 

2021 2022 Zmiana %

<1M

1M

3M

6M

1Y

6,4

7,6

1,8

0,8

0,7

7,3

7,6

1,8

0,7

1,3

14,1%

0,2%

0,6%

-13,5%

80,1%

Aktywa Pasywa

Wartość w podziale na tenor (mld PLN, %)

Tenor
 

2021 2022 Zmiana %

<1M

1M

3M

6M

1Y

48,2

49,5

7,9

0,9

0,4

52,2

65,4

9,8

1,0

0,6

8,3%

32,3%

24,1%

15,4%

51,6%

Wartość w podziale na kategorie (mld PLN, %)

Kategoria 2021 2022
 

Zmiana %

Depozyty przedsiębiorstw
niefinansowych

Depozyty instytucji
rządowych i samorządowych

Depozyty sektora
finansowego

Depozyty gospodarstw
domowych

Wyemitowane dłużne papiery
wartościowe

33,7

42,3

25,2

5,6

0,1

47,6

45,3

30,2

6,0

0,0

41,2%

7,1%

19,9%

6,7%

-79,7%

+20,8%

+8,3%



Power BI Desktop
 WIBOR - terminy zapadalności aktywów i pasywów, w których stosowany jest WIBOR

Struktura zapadalności aktywów, w których stosowany jest WIBOR (w %)

2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2035 2040 >2040

13,2%

9,1%
7,5%

10,4%

6,7%
5,5%

4,0%
2,9%

13,1%

7,6%

20,0%

Na powyższych wizualizacjach oznaczenia 2035 i 2040 należy traktować jako przedziały (2035 r. to przedział od 2031 r. do 2035 r., a 2040 r. to przedział od 2036 r. do 2040 r.).

Struktura zapadalności pasywów, w których stosowany jest WIBOR (w %)

2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2035 2040 >2040

47,0%

6,3% 7,7% 6,7% 5,6%
3,3%

1,1%
5,6% 4,5%

0,9%

11,2%

Struktura zapadalności aktywów w podziale na lata i tenor (w %)

Tenor 2023
 

2024
 

2025
 

2026
 

2027
 

2028
 

2029
 

2030
 

2035
 

2040
 

>2040
 

Suma

<1M

1M

1Y

3M

6M

0,6%

8,6%

0,0%

3,0%

1,0%

0,3%

2,7%

0,0%

2,5%

3,7%

0,6%

2,2%

0,0%

2,4%

2,3%

0,8%

1,9%

0,0%

3,0%

4,7%

0,0%

2,3%

0,0%

2,3%

2,1%

0,0%

0,8%

0,0%

1,4%

3,2%

0,0%

0,7%

0,0%

1,7%

1,5%

0,0%

0,6%

0,1%

1,6%

0,6%

0,2%

1,9%

0,1%

6,1%

4,8%

0,0%

0,6%

0,0%

5,2%

1,8%

0,0%

0,2%

0,0%

13,5%

6,2%

2,5%

22,5%

0,3%

42,7%

31,9%

Suma 13,2% 9,1% 7,5% 10,4% 6,7% 5,5% 4,0% 2,9% 13,1% 7,6% 20,0% 100,0%

Struktura zapadalności pasywów w podziale na lata i tenor (w %)

Tenor 2023
 

2024
 

2025
 

2026
 

2027
 

2028
 

2029
 

2030
 

2035
 

2040
 

>2040
 

Suma

<1M

1M

1Y

3M

6M

14,2%

14,8%

0,0%

10,5%

7,4%

0,0%

0,0%

 

2,7%

3,6%

 

4,2%

 

1,6%

1,9%

0,1%

0,5%

0,0%

4,9%

1,1%

 

0,0%

 

1,4%

4,2%

 

0,0%

 

0,3%

3,0%

 

0,0%

 

0,7%

0,4%

 

0,1%

 

5,2%

0,3%

 

0,0%

 

2,9%

1,5%

 

0,0%

 

0,9%

0,0%

0,0%

5,8%

 

5,4%

0,0%

14,3%

25,5%

0,0%

36,6%

23,6%

Suma 47,0% 6,3% 7,7% 6,7% 5,6% 3,3% 1,1% 5,6% 4,5% 0,9% 11,2% 100,0%

Aktywa Pasywa


